c. ἐν τῇ Ἠπειρῷ]. Dictum ut in locis Pindari et Thucydidis, quos designavi (p. 266), qui itē hoc vocabulo saepius regionem illam comprehendunt, quod tamen non prorsus abiit in nomen proprium. Simili ratione de regione quadam Asiae minoris loquitur Scylax 98, b.

27. Ὀρικοί] Ita Codd. neque hoc mutandum in Ὀρικοί, cum etiam Nestos pro Nestacis dixerit Scylax (23).

31. *Κασσωπία ἐστὶν ἔθνος, οἰκοῦσι δὲ cett.*] Dictum ut de Emporitibus §. 2. et Molossis §. 32.

Ἀνακτορικὸν κόλπον.] Solus est Scylax, qui eum sinum ita appellaverit, Thucydidi (I, 55) et omnibus aliis *Ἀμπρακικός* dicitur. *Palmer.*

33. *στάδια π'*] Ita etiam Dicaearchus (Stat. Graec. v. 28). Strabo: *ἀνάπλους εἰς αὐτὴν ὀλίγων σταδίων.* (VIN, p. 500). Contra Pouquevillius (t. II, c. 35, p. 80) centum et viginti stadia numerat. *Gail.*

τεῖχος.] Quae quidem vox apud veteres geographos haberi solet pro munimento ad portus tegendos aedificato. *Gail.*

Ὁμόλιον Μαγνητικῆς πόλεως.] Apud ceteros, si Plinium (IV, 9) Stephanumque (*Ὁμόλιον, πόλις Μακεδονίας καὶ Μαγνησίας*) exceperis, Homolium mons tantummodo est: Strabonem, Theocritum (VII, 103), Dicaearchum (v. 34), Pausaniam (IX, 8, 6), scholiastam Apollonii (I, 594). *Gail.* Paus. IX, 8, 6 coloniam eo ductam exhibet.

34. *Εὐρύπος* urbs ignota.

Οὐριτὸν ἐν τῷ Ἰκονίῳ.] Loci ignoti. Probabilis est Gronovii emendatio *Θύριον*, sed nihil est Gailii *κόλπω* pro *Ἰκονίῳ*. Fortasse pars sinus Anactorici dicebatur Iconius.

ἔξω τοῦ Ἀν. κόλπου αἰδεῖ Ἀνακτόριον] Anactorium situm in ore sinus extra promontoria illa, quae interiorē freti partem claudunt. *Gail.* (p. 375).

b. *ἀποκτείναντες . . . τούτων τὴν χώραν*] Codd. *τούτων*, editores omnes *τούτους* quod incommodum videtur, quia longius abest mentio Acarnanum. Propius ad codicum lectionem accedit *τούτων*, mihi quae antea videtur excidisse civium nomen.

c. *Φαρά.*] Puto legendum *Φεραί*. Ea autem civitas Aetolorum apud Stephanum et Eustathium in com-

meritorio ad Homerum, qui ex eo hausit. Saepe enim civitates Aetolorum et Acarnanum confunduntur. *Vossius*. Nihil mutandum: literae *a* et *ε* ipsa dialecto variantur, singulari pro plurali consueto etiam in *Οἰνιάδα* utitur Scylax, alter alterum tuebitur.

d. *Ἀλυττία*.] cf. ad Hecat. fr. 80.

Κάρνος.] Steph. B. *Κάρνος νῆσος Ἀκαρνανίας*. *Vossius*.

Οἰνιάδα.] Salmasius *Οἰνειάδαι*, ut omnes. *Vossius*. *Οἰνιάδαι* Soph. Trach. 509. Thuc. II, 102. Altera singularis numeri forma est *Οἰνιάς*. Schol. Thuc. ib. Ita etiam Prasia pro Prasiis (47), Cenchrea pro Cenchreis (56).